COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen Area
450 TEC
451 FIN
452 FIN
453 TEC

N.Sett
139

164

165

140

Data
19/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

19/12/2013

Oggetto
PROSEGUIMENTO SERVIZI DI RBIA CESTINI,
PARCOMETRO, MARCIAPIEDI E PICCOLE

MANUTENZIONI AREE VERDI COMUNALI ALLA
FRATERNITA VERDE DI OSPITALETTO PER L'ANNO 2014
- CIG: XBOOB7F545

IMPEGNO DI SPESA PER AGGIORMNENTO INVENTARIO
BENI MOBILI - C.I.G. XEBOC1C08B

IMPEGNO DI SPESA PER FORNRAJDI PASTI CALDI
AGLI ANZIANI - ANNO 2014 - C.I.G. X180C1CO08A

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE IDBR. LANDOLFI
ORESTE PER IL CORSO DI PRIMO SOCCORSO AGLI
OPERATORI DEL MAGLIO CIG: XF50B7F53D



